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(Iyul oyining 4-haftasi) 



O‘rta guruh iyul oyi 

Oy mavzusi: Yoz o‘tmoqda soz 

Hafta mavzusi: Yozgi o‘yinlar va kashfiyotlar 

Yosh guruhi: O‘rta guruh (4-5 yosh)  

Yo‘nalish: Tabiatshunoslik + O‘yin faoliyati + Jismoniy rivojlantirish   

Faoliyatning maqsadi: 

Bolalarni yoz faslining o‘yinlari va tabiatdagi kashfiyotlar bilan 

tanishtirish, ularning kuzatuvchanligini, harakat faolligini va tabiatga 

mehrini oshirish. 

Faoliyatning vazifalari: 

Ta’limiy: 

Bolalar yozda o‘ynaladigan o‘yinlarni (suv o‘yinlari, qum o‘yinlari, 

yugurish, sakrash, to‘p o‘yinlari) va tabiatdagi o‘zgarishlarni (gullar, 

kapalaklar, quyosh, yomg‘ir) bilib oladilar. 

Kuzatish va tajriba orqali oddiy kashfiyotlarni amalga oshiradilar. 

 



Tarbiyaviy: 

Tabiatni asrash, do‘stlik, birgalikda o‘ynash va mehnatsevarlik 

tuyg‘ularini tarbiyalash. 

Vatanimizdagi yoz faslining go‘zalligini his qilish (O‘zbekiston tabiatiga 

hurmat). 

Rivojlantiruvchi: 

Nutq, fikrlash, tasavvur, harakat koordinatsiyasi va ijodkorlikni 

rivojlantirish. 

Guruhda hamkorlik qilish ko‘nikmalarini mustahkamlash. 

Faoliyatning jihozlanishi: 

Rangli rasmlar/posterlar: yozgi landshaft, kapalaklar, gullar, bolalar 

suv va qumda o‘ynayotgani (premium cartoon uslubida: yumshoq pastel 

ranglar — aqua, sariq, pushti, yumaloq shakllar, yorqin nur effekti). 

 



Suv idishlari, qum o‘yinchoqlari (paqir, belanchak, to‘p, arqon), tabiiy 

materiallar (barg, gul, toshlar). 

Musiqa: yengil yozgi qo‘shiqlar, tabiat ovozlari. 

Qo‘shimcha: rangli qog‘ozlar, markerlar, kichik kartochkalar (o‘yinlar 

uchun). 

Faoliyatning borishi 

Tashkiliy qism (3-4 daqiqa)  

Tarbiyachi: “Salom, bolajonlarim!   

Bugun biz yoz faslida birga o‘ynaymiz va yangi narsalarni kashf etamiz.  

Hammamiz do‘st bo‘lib, birgalikda quvonchli kun o‘tkazamiz.  

O‘zbekistonimizning yozgi tabiatiga qanday qaraymiz?”   

Bolalar salomlashadi, bir-birlariga tabassum qiladi.  

Jismoniy daqiqa: “Quyosh chiqdi” qo‘shig‘i bilan oddiy harakatlar 

(qo‘llarni yuqoriga ko‘tarish, cho‘zish). 

 



Asosiy qism (15-18 daqiqa)Suhbat va tanishtirish (5 daqiqa) 

Tarbiyachi yozgi rasmlarni ko‘rsatib suhbat olib boradi: Yozda nima 

o‘zgaradi? (Quyosh issiq, gullar ochiladi, mevalar pishadi).  

Qanday o‘yinlar o‘ynash mumkin? (Suv o‘yinlari, qum qal’asi qurish, 

kapalak quvish, to‘p tepish).  

Savollar: “Siz yozda nima o‘ynaysiz?  

Nimalarni kashf qilgansiz?” 

Bolalar o‘z tajribalarini aytib beradi. 

 

“Kashfiyotchi bolalar” o‘yini (5-6 daqiqa)  

Materiallar: Kichik idishlarda suv, barglar, toshlar, gullar. 

Bolalar guruhlarga bo‘linadi. 

Har bir guruh tabiiy materiallarni kuzatadi: “Bu barg qanday?  



Suvda nima sodir bo‘ladi?” 

Kashfiyotlar: Suvda barg suzadi, tosh cho‘kadi, gul hidlaydi.  

Tarbiyachi har bir kashfiyotni maqtaydi va tushuntiradi. 

Faol o‘yinlar (5-7 daqiqa) 

“Kapalak va gul” — Bolalarning biri kapalak bo‘lib yuguradi, 

boshqalari gul bo‘lib joyida turadi. Musiqa bilan o‘ynaladi. 

“Suv va qum sargardoni” — Bolalar navbat bilan suv o‘yinchoqlari va 

qum bilan o‘ynaydi (xavfsiz masofada). 

 

“Yozgi quvonch” jismoniy o‘yini: to‘pni uloqtirish, sakrash, bir-biriga 

uzatish. 

Xulosa qismi (4-5 daqiqa)  

Bolalar doira bo‘lib o‘tiradi. 



“Bugun nimalarni o‘rgandingiz? Qaysi o‘yin eng yoqdi?” 

Har bir bola o‘z kashfiyotini aytadi. 

Umumiy qo‘shiq: “Yoz keldi” yoki oddiy tabiat qo‘shig‘i. 

Maqtov: Har bir bolaga “yosh kashfiyotchi” yorlig‘i yoki yopishqoq 

stiker beriladi. 

Uyga vazifa: Ota-onalar bilan yozgi tabiatni kuzatish (gul, kapalak, 

quyosh botishi) va ertaga guruhda aytib berish. 

 

 



veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga 

telegramdan yozishingiz yoki telegramdan  jek456 

izlab telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob 

beriladi. 
O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i                              

1- va 2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha  yoz davri              

o‘rta guruh haftalik faoliyat ishlanmalarni to‘liq holda olish 

uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 

 


